L I B . I . T I T . IV .

D E

CONSTITUTIONIBVS PRINCIPVM.

Explicatis notione ac divisione constitutionum
 in generales, speciales, et personales, §. 1. et 2.
 agitur

I. de constitutionibus generalibus.

1) Quae generatim hoc referendae? §. 3. et 4.

2) Speciatim, de indole decretorum et re-
scriptorum. §. 4. et 5.

II. De constitutionibus specialibus et perso-
nalibus,

1) generatim.

Vbi in lectionibus traduntur

a) variae species constitutionum tum spe-
cialium tum personalium; ad §. 6.
subiectis

b) observationibus quibusdam generalibus.

2) Speciatim,

a) de beneficiis iuris specialibus; ad §. 7. et 15.
b) de priuilegiis str. s. dict.

α) Notio et species. §. 6. et 8.

β) De concessione priuilegii, spectata
tum

a) respectu auctoris, §. 9.
tum

b) respectu materiae. §. 10. pr. et §. 11.

γ) De interpretatione priuilegiorum. §. 10.

δ) De insinuatione et exercitio eo-
rundem §. 12 – 15.

ε) De modis amittendi priuilegium. §. 16. et 17.

HIS,

Praemif.

A) di-

B) po-

L I B . I . T I T . V .

D E

S T A T V H O M I N V M .

I. Generatim; vbi notio et
varia genera status exponuntur. §. 1. et 2.

II. Speciatim,

1) de status naturali,

a)

- §. 3. et 4.
e.
§. 4. et 5.
o.
ad §. 6.
§. 7. et 15.
§. 6. et 8.
- a) sexus,
b) natuitatis.
Vbi
a) de natis et de tempore legitimae
natuitatis,
β) de nascituris eorumue iuribus agitur.
2) De statu ciuili,
cuius
a) discrimina a statu vulgari,
b) species principales traduntur.
Vnde
α) de statu libertatis,
β) de statu ciuitatis
γ) de statu familiae.
- §. 3.
§. 4. et 5.
§. 6.
§. 7. et 9.
§. 10. et 11.
Tit. VI. §. 1. et 2.

L I B . I . T I T . VI.

D E

HIS, QVI SVI VEL ALIENI IVRIS SVNT.

Praemissa

- A) diuisione personarum in sui et alieni iuris,
B) potiora capita patriae potestatis pertractantur.
- Vnde, explicata notione,
I) de iuribus, quae ipsi insunt, agitur,
II. de adquisitione eius
1) per procreationem filii legitimi,
2) per legitimationem.
Cuius
A) notio et modi generatim traduntur,
B) species, quae hodie in vslu sunt,
figillatim exponuntur.
Huc pertinent
- §. 1. et 2.
§. 12 - 15.
§. 16. et 17.
§. 1. et 2.
a)

A 4

a)

- a) legitimatio per subsequens matrimoniū,
cuius
α) requisita explicantur, quae ad eam inducendam exiguntur, §. 8—12.
 β) vis et effectus; §. 13. et 14.
- b) legitimatio per rescriptum Principis;
cuius iterum
 α) requisita, §. 15. et 16.
 β) effectus traduntur. §. 17.
- c) legitimatio per impetratam a principe confirmationem testamenti paterni. §. 18.
- 3) De acquisitione P. P. per adoptionem Tit. 7. §. 1. seqq.
- III. De modis tollendi P. P. Tit. 7. §. 10. seqq.

RERVM

LIB. I. TIT. VII.

DE

ADOPTIONIBVS ET EMANCIPATIONIBVS, ET ALIIS MODIS, QVIBVS PATRIA POTESTAS SOLVITVR.

I. De adoptione.

Praemissa notionē et diuisione in adoptionem §. 1—6.

1) Requisita traduntur, §. 1.

a) adrogationis, §. 2.

b) adoptionis in specie, §. 3.

c) vtrique communia; §. 5.

2) Effectus. §. 4. et 6.

II. De vnione prolium.

I)

- 1) Differentiae ab adoptione. §. 7.
 2) Modus eam ineundi. §. 8.
 3) Vis et effectus. §. 9.

III. De modis tollendi P.P.

- 1) Iure Romano fundatis; qui
 vel
 a) citra capitum deminutionem contin-
 gunt, §. 10.
 b) eam coniunctam habent; §. 11. et 12.
 2) Ex iure Germanico natis. §. 13. et 14.

§. 18.

L I B . I . T I T . V I I I .

D E

R E R V M D I V I S I O N E E T Q V A L I T A T E .

I. De variis rerum diuisionibus et speciebus.

- 1) De rebus diuini iuris,
 a) facris, §. 1 - 3.
 b) religiosis, §. 4.
 c) sanctis. §. 5.
 2) De rebus humani iuris;
 sigillatim
 a) communibus, §. 6.
 b) publicis, §. 7.
 c) vniuersitatis. §. 8.
 3) De rebus corporalibus et incorporalibus.
 Vbi
 a) diuisio ipsa explicatur, et subiectis
 obseruationibus illustratur; §. 9. 10. II.
 b) subdiuisio rerum corporalium expo-
 nitur,
 eiusue §. 12.

c) usus tum in applicatione ad res incorporales, tum in vniuersum in causis iuris, ostenditur. §. 13. et 14.

II. De iure rerum.

- 1) Notiones iuris tum in re tum ad rem. §. 15. et 16.
2) Usus huius distinctionis. §. 17.

LIB. II. TIT. I.

IURISDICTIONE.

A) De iurisdictione

B) secundum principia iuris romani. §. 1-28.

I. Generatim.

1) Notio iurisdictionis in sensu latiori et strictiori. §. 1. et 17.

2) Indoles iurisdictionis, imprimis strictae sic dictae, per requisita declarata, quibus explicantur
a) legitima eius causa, §. 2. et 3.
b) obiecta, §. 4.
c) ipsum exercitium. §. 4. et §. 5-8.

II. Speciatim,

1) de iurisdictione ciuili eiusue variis speciebus.

A) Iurisdic^tio propria et mandata.

a) Notio utriusque et ius Magistratum romanorum mandandi iurisdictionem. §. 9.

b) Exercitium illius iuris, determinatum respectu

a) personarum, a quibus et quibus mandari possit, §. 10.

b) obiecti §. 11. et 12.

c)

- . 13. et 14.
 15. et 16.
 §. 17.
 §. 1-28.
 1. et 17.
 §. 2. et 3.
 §. 4.
 et §. 5-8.
 §. 9.
 §. 10.
 II. et 12.
 c)
- c) Ius mandatarii iurisdictionis. §. 13.
 - d) Modi finiendi mandatum iurisdictionis. §. 14.
 - e) De iudice delegato et commissariis principis obseruationes. §. 15. et 16.
 - B) Iurisdiction contentiosa et voluntaria tum mera tum mixta. §. 18. et 19.
 - a) Notio et ratio huius distinctionis.
 - b) Discrimina, quibus in modo exercendi separantur iurisdiction contentiosa et voluntaria mixta a voluntaria mera.
 - C) Iurisdiction ordinaria et prorogata.
 - a) De prorogatione iurisdictionis generatim.
 - a) Notio iurisdictionis prorogatae et differentia eius a mandata iurisdictione §. 20. et 26.
 - β) Species prorogationis tum ex limitibus iurisdictionis, tum ex modo, quo fit prorogatio. §. 20.
 - b) Speciatim de prorogatione subiectiuia.
 - α) voluntaria, §. 21. et 22.
 - β) legali, s. necessaria, vbi de reconventione; cuius traduntur
 - a) notio et effectus ad §. 23.
 - b) requisita, §. 23. nunc. I. et §. 24.
 - 1) generalia,
 - 2) specialia, necessaria ad effectum vel prorogationis,
- vel

vel
simultanei processus.

- c) Observations subiiciuntur. §. 25
- 2) De imperio mero. §. 27. et 28
- B) Secundum peculiarem eius formam ex iure germanico.
- 1) Indoles et variae species iurisdictionis ex obiecto. §. 29 - 31
- 2) Iurisdictio officialis et patrimonialis. §. 32 - 34
- B) De edicto praetoris contra albi corruptores. §. 35

L I B . I I . T I T . I I .

QVOD QVISQVE IVRIS IN ALTERVM STATVERIT, VT IPSE EODEM IVRE VTATVR.

Agitur de retorsione iuris

I. specialis,

cuius

- 1) ratio et indoles, ad §. 1. et 2. §)
- 2) requisita exponuntur, quae pertinent ad eius exercitium; §. 3. §§)

II. generalis.

- 1) Notio et differentiae a retorsione iuris specialis iniqui. §. 4. a)
- 2) Exercitium huius retorsionis determinatur, et exemplis illustratur. §. 5. et 6. b)

I N

De indole
apud R

1) Notio

a) priu

b) pub

2) Obliter

priu

II. De statu

cuius

1) notion

2) requisi

obser

a) dec

quon

a)

§)

1)

2)

ad

a)

b)

a)

b)

c)

d)

b) co

c) inf

3) Effec

L I B . II .

LIB. II. TIT. IV.

IN IUS VOCANDO.

De indole in ius vocationis et citationis
apud Romanos.

- 1) Notio et indole in ius vocationis,
a) priuatae, §. 1. et 2.
b) publicae. §. 4.
- 2) Obliteratio et non usus in ius vocationis
priuatae ad §. 1. in fin. et §. 3.
- De statu et indole citationis apud nos;
cuius, praemissa
- 1) notione et necessitate, §. 5. et 6.
- 2) requisita traduntur,
obseruanda in citatione
- a) decernenda;
quorum pertinet, ut
a) praeviae causae cognitione, ex iusta
causa,
- b) a iudice competente decernatur, §. 7.
- c) specie electa, quae substratae ma-
riae conuenit.
- Vnde variae eius species exponun-
tur, desumtae
- a) a forma modoque, §. 9 - 11.
b) ab arguento, §. 12.
c) ex persona, per quam fit, §. 13.
d) ab effectu; §. 14 et 15.
- b) concipienda; §. 8.
c) insinuanda. §. 16.
- 3) Effectus citationis. §. 17. et 18.

LIB. II.

LIB. II. TIT. VIII.

QVI SATISDARE COGANTVR, VEL
 IVRATO PROMITTANT, VEL SVAE PROMIS-
 SIONI COMMITTANTVR.

Praemissa ratione cautionis de iudicio sisti apud
 Romanos

§. I.

I. Indoles cautionum in genere exponitur.

§. 2. et §. I.

- 1) Notio et ratio cautionum.
- 2) Modi cauendi ordinarii,
 - a) datus fideiussoribus vel pignoribus;
 - b) promissione iurata;
 - c) nuda promissione.

II. De immunitate a cautione de iudicio sisti
 ob possessionem bonorum immobilium.

Vbi

- 1) immunitas ipsa exponitur,
- 2) requisita traduntur, quae ad exercendam
 eam imminutatem exiguntur;
 tum
 respectu bonorum in se,
 tuim
 respectu qualitatis possessionis.